

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia Nr 1

**DO POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ
ZDROWOTNYCH W ZAKRESIE DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ BADANIA TOMOGRAFII
KOMPUTEROWEJ I REZONANSU MAGNETYCZNEGO WRAZ Z DZIERŻAWĄ
POMIESZCZEŃ NA REALIZACJĘ TYCH ŚWIADCZEŃ**

W związku z otrzymanymi pytaniami od Oferentów dotyczącymi przedmiotowego postępowania Udzielający zamówienie wyjaśnienia treści SWKO

Pytanie nr 1 Dotyczy SWKO II ust.1 pkt.2

Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie z SWKO pkt. II ust.1 pkt.2 w całości.
Uzasadnienie: Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się do zabezpieczenia ciągłości świadczeń i zapewnienia całodobowego dostępu do świadczeń zdrowotnych w zakresie TK i MR od momentu uruchomienia Pracowni TK i MR w lokalizacji Udzielającego Zamówienie zgodnie z podanymi w SWKO pkt. III ust.2 terminami.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na wykreślenie ze SWKO II ust.1 pkt.2. Zapis ten dotyczy podmiotów, które mogą przystąpić do prowadzonego konkursu i w chwili obecnej nie prowadzą działalności z zakresu wykonywania badań TK i MR dla pacjentów Miejskiego Szpitala Zespołonego.

Pytanie nr 2 Dotyczy SWKO II ust.1 pkt.4

Przyjmujący Zamówienie prosi o rozszerzenie zapisu w pkt. II ust.1 pkt.4 na zapis: „Opis sposobu zapewnienia ciągłości świadczeń w przypadku awarii TK i MR od momentu uruchomienia Pracowni diagnostycznych w lokalizacji Udzielającego Zamówienia”.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie dodaje zapis o treści „od momentu uruchomienia Pracowni diagnostycznych w lokalizacji Udzielającego Zamówienia”.

Pytanie nr 3 Dotyczy SWKO II ust.2 pkt.3 oraz Umowy na świadczenia §5 ust.5

Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie z SWKO pkt. II ust.2 pkt.3 w całości.

Uzasadnienie: Transport pacjentów kierowanych na badania do Pracowni TK i MR nie jest przedmiotem postępowania konkursowego.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na wykreślenie tego zapisu.

Pytanie nr 4 Dotyczy SWKO II ust.2 pkt.6

Udzielający Zamówienie w załączniku nr 1 do SWKO w przypadku badań TK podaje pozycje 16, która nie widnieje w wykazie świadczeń katalogu z zakresów Ambulatoryjnych świadczeń diagnostycznych (ASDK) opublikowanego przez Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 7 listopada 2012 Zarządzenie nr 71/2012/DSOZ załącznik nr 1 część b.

Czy w związku z powyższym, Udzielający Zamówienie potwierdza wartość punktową świadczenia (pozycja nr 16) na 108 pkt.?

Odpowiedź: TAK. Udzielający zamówienie potwierdza wartość punktową na 108 pkt.

Pytanie nr 5 Dotyczy SWKO II ust.2 pkt.9 oraz Umowy na świadczenia §2 ust.3

Przyjmujący Zamówienie prosi o zmianę zapisu w SWKO II ust. 2 pkt.9 na zapis: „W przypadku przestoju aparatury w wyniku awarii lub konieczności wykonania wymaganego prawem przeglądu technicznego aparatury, zapewni ciągłość udzielania świadczeń na terenie miasta Częstochowy tylko w przypadku zagrożenia życia. Udzielający Zamówienie zabezpieczy transport Pacjenta do i z miejsca wskazanego przez Przyjmującego Zamówienie w celu wykonania świadczenia, środkiem transportu adekwatnym do stanu zdrowia Pacjenta”.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę na tylko na częściową zmianę zapisu w SWKO II ust. 2 pkt.9 o treści: „W przypadku przestoju aparatury w wyniku awarii lub konieczności wykonania wymaganego prawem przeglądu technicznego aparatury, zapewni ciągłość udzielania świadczeń na terenie miasta Częstochowy tylko w przypadku zagrożenia życia”.

Natomiast nie wyraża zgody na wprowadzenie dalszych zmian zaproponowanych przez Oferenta. tj. „Udzielający Zamówienie zabezpieczy transport Pacjenta do i z

miejsca wskazanego przez Przyjmującego Zamówienie w celu wykonania świadczenia, środkiem transportu adekwatnym do stanu zdrowia Pacjenta”

W związku z wprowadzoną zmianą w SWKO Rozdz. II ust. 2 pkt.9 otrzymuje brzmienie: „W przypadku przestoju aparatury w wyniku awarii lub konieczności wykonania wymaganego prawem przeglądu technicznego aparatury, zapewni ciągłość udzielania świadczeń na terenie miasta Częstochowy tylko w przypadku zagrożenia życia bez konieczności ponoszenia przez Udzielającego zamówienie żadnych dodatkowych kosztów (np. transportu pacjentów),.

Udzielający zamówienie dopuszcza, aby świadczenia zdrowotne w wyżej opisanej sytuacji były wykonywane przez Przyjmującego zamówienie lub przez podmiot trzeci, profesjonalnie zajmujący się udzielaniem tego rodzaju świadczeń. W przypadku, gdy Przyjmujący zamówienie nie spełni tego warunku Udzielający zamówienie zapewni ich wykonanie we własnym zakresie natomiast Przyjmujący zamówienie zobowiązany będzie do pokrycia wszystkich poniesionych w związku z tym kosztów.

Pytanie nr 6 Dotyczy SWKO II ust.2 pkt.16

Przyjmujący Zamówienie prosi o doprecyzowanie co Udzielający Zamówienie rozumie pod pojęciem „realizował usługę stanowiącą przedmiot konkursu w sposób nie zakłócający pracy pozostałym komórkom organizacyjnym Udzielającego Zamówienie”.

Odpowiedź: Zapis ten ma charakter porządkowy m.in. chodziło o to, aby Przyjmujący zamówienie przy organizacji świadczeń zdrowotnych objętych konkursem zwrócił szczególną uwagę by wyznaczone miejsca oczekiwania pacjentów na badania, miejsca rejestracji i odbierania wyników nie tarasowały traktów komunikacyjnych i nie utrudniały pracy innym komórkom organizacyjnym oraz, żeby zamontowane w pracowniach TK i MR aparaty nie zakłócały pracy sprzętu znajdującego się w pomieszczeniach obok.

Pytanie nr 7 Dotyczy SWKO II ust.3 pkt.4

Przyjmujący Zamówienie prosi o rozszerzenie zapisu w pkt. II ust.3 pkt.4 na zapis: „zabezpieczenia 24 godzinnego dyżuru lekarza w pracowniach TK i MR od 01.07.2014r”.

Uzasadnienie:Przyjmujący Zamówienie od momentu uruchomienia Pracowni MR i TK w lokalizacji Udzielającego Zamówienie całodobowo zabezpieczy dyżur technika elektoradiologii oraz pielęgniarki. Dostosowanie się do wymagania Udzielającego Zamówienie powoduje konieczność reorganizacji pracy Przyjmującego Zamówienie.

Odpowiedź: Udzielający wyraża zgodę na rozszerzenie zapisu w SWKO w pkt. II ust.3 pkt.4 na zapis: „zabezpieczenie 24 godzinnego dyżuru lekarza w pracowniach TK i MR od 01.01.2014”

Pytanie nr 8 Dotyczy SWKO II ust.3 pkt.6

Przyjmujący Zamówienie prosi o doprecyzowanie pojęcia „natychmiast” w przypadku badań pilnych?

Odpowiedź: „Natychmiast” tzn. niezwłocznie nie dłużej niż 15 minut.

Pytanie nr 9 Dotyczy SWKO II ust.3 pkt.7 oraz Umowa na świadczenia §2 ust.7

Przyjmujący Zamówienie prosi o zmianę czasu oczekiwania na opis badania dla pacjentów szpitalnych pilne do 3h od zakończenia wykonania badania.

Uzasadnienie: W skład badań pilnych (zagrożenie życia) wchodzi badania min. urazy wielonarządowe. Opis diagnostyczny takiego badanie nie jest możliwy do zrealizowania w przeciągu 1 godz.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie podtrzymuje zapisy w SWKO II ust.3 pkt.7 oraz w Umowie na świadczenia §2 ust.7 oraz dodatkowo wprowadza zapis „za wyjątkiem pozycji wskazanej w punkcie 16 Załącznika Nr 1 do SWKO, gdzie dopuszcza czas oczekiwania na wynik do 3h. W sytuacjach koniecznych wymagany jest niezwłoczny kontakt z lekarzem kierującym.

Pytanie nr 10 Dotyczy SWKO II ust.3 pkt.9

Przyjmujący Zamówienie prosi o doprecyzowanie: Kogo Udzielający Zamówienie miał na myśli pisząc „Przedstawiciel komórki kierującej”.

Odpowiedź: Lekarza kierującego na badanie lub lekarza z tego samego oddziału.

Pytanie nr 11 Dotyczy SWKO II ust.3 pkt.9

Czy Przedstawiciel komórki organizacyjnej będzie miał stosowne upoważnienia do wglądu w dokumentację medyczną Pacjenta wydane przez Udzielającego Zamówienie?

Odpowiedź: Stosowne i przewidziane prawem upoważnienia będą wydawane w miarę potrzeb. W przypadku lekarza kierującego na badanie lub lekarza z tego samego oddziału nie jest wymagane dodatkowe upoważnienie.

Pytanie nr 12 Dotyczy SWKO III ust.1

Przyjmujący Zamówienie prosi o rozszerzenie zapisu w pkt. III ust.1 na zapis: „Umowa na świadczenia zdrowotne z zakresu badań TK i MR stanowiąca przedmiot konkursu zostanie zawarta na okres 10 lat od dnia jej podpisania tj. 01.07.2013r. do 30.06.2023r. z zastrzeżeniem, że świadczenia będą wykonywane od momentu uruchomienia Pracowni TK i MR w lokalizacji Udzielającego Zamówienie”.

Odpowiedź: Terminy wykonywania świadczeń ujęto w SWKO III ust.2

Pytanie nr 13 Dotyczy SWKO XII ust.1 pkt.4

Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie pkt. 4 w całości ponieważ Udzielający Zamówienie nie podał kwoty jaką przeznaczył na finansowanie świadczeń opieki zdrowotnej w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie nr 14 Dotyczy Załącznika nr 1 do SWKO/Załącznika nr 1 do Umowy na świadczenia
Przyjmujący Zamówienie prosi o uzupełnienie Załącznika nr 1 o wartości punktowe świadczeń poszczególnych procedur.

Uzasadnienie: Udzielający Zamówienie w § 1 ust. 2 Umowy na świadczenia odnosi się do szczegółowego zakresu świadczeń opracowanego wg. katalogu ASDK NFZ.

Odpowiedź: Załącznik nr 1 do umowy na świadczenia ustalony według katalogu ASDK NFZ, za wyjątkiem pozycji nr 16, która stanowi sumę pozycji katalogowych nr 1, 5,10 będzie stanowił załącznik Nr 1 do zawartej umowy.

Pytanie nr 15 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Czy Udzielający Zamówienie ma wynegocjowane warunki współpracy z Asseco po gwarantowanych stawkach za prace wdrożeniowe, na podstawie których Przyjmujący Zamówienie mógłby się rozliczać z Asseco?

Odpowiedź Udzielający Zamówienie wymaga by Przyjmujący zamówienie zintegrował dostarczane oprogramowanie RIS/PACS (z dystrybucją zdjęć) z systemem HIS InfoMedica prod. Asseco. Udzielający Zamówienie wymaga, by Przyjmujący zamówienie dostarczył i wdrożył interfejs HIS-RIS/PACS oraz Moduł Zleceń.

Pytanie nr 16 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Czy Udzielający Zamówienie mógłby wskazać albo pomóc w pozyskaniu namiaru na opiekuna handlowego i technicznego instalacji InfoMedica (z Asseco) w Szpitalu, żeby Przyjmujący Zamówienie mógł z nimi porozmawiać o kosztach integracji?

Odpowiedź: Osobą kontaktową jest Jarosław Kończyło: jaroslaw.konczylo@asseco.pl.

Pytanie nr 17 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Czy Udzielający Zamówienie ma zakupione licencje na moduły komunikacyjne do oprogramowania InfoMedica i czy takie licencje są wymagane dla przeprowadzenia integracji?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wymaga by Przyjmujący zamówienie zintegrował dostarczane oprogramowanie RIS/PACS (z dystrybucją zdjęć) z systemem HIS InfoMedica prod. Asseco. Udzielający Zamówienie wymaga by Przyjmujący zamówienie dostarczył i wdrożył interfejs HIS-RIS/PACS oraz Moduł Zleceń.

Pytanie nr 18 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Czy Przyjmujący Zamówienie jest zobowiązany do zakupu jakichkolwiek dodatkowych modułów, licencji na rzecz Szpitala, żeby integracja była możliwa do przeprowadzenia?

Odpowiedź Udzielający Zamówienie wymaga by Przyjmujący zamówienie zintegrował dostarczane oprogramowanie RIS/PACS (z dystrybucją zdjęć) z systemem HIS InfoMedica prod. Asseco. Udzielający Zamówienie wymaga by Przyjmujący zamówienie dostarczył i wdrożył interfejs HIS-RIS/PACS oraz Moduł Zleceń.

Pytanie nr 19 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Przyjmujący Zamówienie prosi o doprecyzowanie zakresu informacji objętych wymaganiem: „wsparcie aktualizacji obiegu informacji”. Prosimy o doprecyzowanie zmiana jakich informacji w systemie RIS ma skutkować zmianami w systemach powiązanych RIS i PACS?

Odpowiedź: Zmiana w HIS może dotyczyć zmiany danych osobowych pacjentów. Zmiana danych w HIS powinna skutkować zmianą tych danych w RIS i PACS.

Pytanie nr 20 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Przyjmujący Zamówienie prosi o doprecyzowanie oczekiwań dotyczących zleceń jakie mają płynąć z systemu RIS do systemu HIS (wymaganie: „zlecenie badań z HIS do RIS i na odwrót”)?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wymaga by w sytuacji, gdy skierowanie rejestrowane jest bezpośrednio w RIS, z pominięciem HIS, dane pacjenta i skierowanie powinno zostać zarejestrowane również w HIS.

Pytanie nr 21 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Przyjmujący Zamówienie zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że system Udzielającego Zamówienie dysponuje możliwością przesyłania autoryzowanych skierowań elektronicznych, a jeżeli nie, to czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na to, żeby skierowania z systemu HIS były wysyłane zgodnie ze standardem HL7, a równolegle będą dostarczane oryginały skierowań w formie papierowej w celu zapewnienia zgodności z przepisami prawa?

Odpowiedź: System Udzielającego Zamówienie umożliwia tworzenie autoryzowanych i podpisywanych skierowań elektronicznych. Udzielający Zamówienie dopuszcza, aby, do chwili wejścia w życie ustawy nakładającej na Udzielającego zamówienie obowiązek posługiwania się wyłącznie dokumentacją elektroniczną, skierowania były drukowane i w ślad, za elektronicznym zleceniem, przekazywane były skierowania w formie wydruku.

Pytanie nr 22 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Przyjmujący Zamówienie prosi o określenie, w jakim formacie i rozdzielczości mają być dostarczone miniatury obrazów?

Odpowiedź: Miniatury obrazów powinny być w jednym ze standardowych formatów JPG lub PNG.

Pytanie nr 23 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę, aby opisy były dostarczane do systemu Udzielającego Zamówienie w standardzie HL7, natomiast oryginały dokumentów opisu były dostarczane Udzielającemu Zamówienie w formie papierowej lub w formie elektronicznej zgodnie ze standardem HL7 CDA wraz z autoryzacją podpisem elektronicznym potwierdzonym certyfikatem kwalifikowanym?

Odpowiedź: W formie elektronicznej oraz w formie papierowej.

Pytanie nr 24 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Przyjmujący Zamówienie prosi o doprecyzowanie tego wymagania, w jakim celu oraz w ramach jakiego procesu obsługowego w Szpitalu są potrzebne te informacje „podgląd w HIS pacjentów zarejestrowanych przed danego zleceniodawcą w RIS”?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wymaga by w sytuacji, gdy skierowanie rejestrowane jest bezpośrednio w RIS, z pominięciem HIS, dane pacjenta i skierowanie powinno zostać zarejestrowane również w HIS.

Pytanie nr 25 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Przyjmujący Zamówienie prosi o wyjaśnienie wymagania „umożliwienie rozliczania NFZ wykonanych badań w RIS poprzez eksport danych”?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie oczekuje, że do rozliczeń z NFZ będzie wykorzystywał tylko jednego systemu dotyczy to również badań diagnostyki.

Pytanie nr 26 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie z załącznika nr 3 SWKO wymagania „przegląd wyników pacjenta HIS -....- lekarz pracujący w HIS będzie miał możliwość przeglądania wszystkich wyników badań danego pacjenta. Dotyczy zarówno badań zleczanych przez szpital jak i badań, które pacjent miał wykonane w przeszłości w trybie ambulatoryjnym.”

Uzasadnienie: W związku z jego niezgodnością z obowiązującym stanem prawnym. Zgodnie z obowiązującymi przepisami Podmioty Lecznicze nie mogą udostępniać dokumentacji medycznej prowadzonej w innym ośrodku bez zgody pacjenta.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wymaga by Lekarz w HIS miał możliwość wglądu we wszystkie wyniki badań pacjenta, również te, które nie były zlecane z HIS. Udzielający Zamówienie wymaga by w sytuacji, gdy skierowanie rejestrowane jest bezpośrednio w RIS, z pominięciem HIS, dane pacjenta i skierowanie powinno zostać zarejestrowane również w HIS.

Pytanie nr 27 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Wymaganie zapisane w Załączniku nr 3 do SWKO: „przegląd historii choroby w RIS - lekarz opisujący badanie w systemie RIS ma możliwość przeglądania historii choroby pacjenta zapisanej w systemie HIS poprzez wyświetlenie w RIS karty pobytu szpitalnego, z danymi przekazywanymi bezpośrednio z HIS.”

Uzasadnienie: W zależności od standardu zarządzania dokumentacją medyczną obowiązujących w Szpitalu, rekomendujemy rozwiązanie umożliwiające lekarzowi wskazanie dokumentów w historii choroby pacjenta istotnych dla przeprowadzenia konsultacji radiologicznej, które byłyby załączane w formie elektronicznej do skierowania na badanie radiologiczne.

Odpowiedź: Zgodnie ze SWKO.

Pytanie nr 28 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Wymaganie napisane w Załączniku nr 3 SWKO: „wgląd do historii choroby pacjenta HIS – ... link do badania obrazowego oraz opis ma być przekazywany z RIS do HIS, dostępne na oddziałach Prosimy o doprecyzowanie tego wymagania:

- Czy oznacza to, że na oddziałach ma być dostęp do narzędzia, w którym lekarze będą mogli obejrzyć dodatkowo?

Odpowiedź: Tak

- Czy ten dostęp jest dodatkowy w stosunku do obrazów, które będą przekazywane do systemu HIS Szpitala?

Odpowiedź: Tak

- Jeśli tak, to czy obrazy mają być w postaci diagnostycznej czy nie diagnostycznej?

Odpowiedź: W postaci diagnostycznej

- Jakie funkcjonalności ma mieć przeglądarka do obrazów używana na oddziałach?

Odpowiedź: Możliwość przeglądania zdjęć przez przeglądarkę internetową

- Na ilu stanowiskach lekarskich w szpitalu ma być możliwość przeglądania obrazów?

Odpowiedź: Nas 20 stanowiskach

Pytanie nr 29 Dotyczy Umowy na świadczenia § 2

Przyjmujący Zamówienie prosi o dodanie zapisu o następującym brzmieniu: „Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na wykonywanie badań diagnostycznych TK i MR przez przyjmującego Zamówienie innym podmiotom z zastrzeżeniem, że nie będą miały wpływu na jakość i terminowość badań będących przedmiotem konkursu”.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie dodaje zapis tej treści do § 2 Umowy na świadczenia.

Pytanie nr 30 Dotyczy Umowy na świadczenia §4 ust.1

Przyjmujący Zamówienie prosi o zmianę zapisu w §4 ust.1 na zapis: „ Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się do prowadzenia dokumentacji medycznej i statystycznej związanej z udzielanymi świadczeniami na zasadach określonych w powszechnie obowiązujących przepisach prawa.”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie nr 31 Dotyczy Umowy na świadczenia § 5

Przyjmujący Zamówienie prosi o rozszerzenie § 5 o kolejny ust. o brzmieniu: „ W razie zaistnienia konieczności wykonania ze znieczuleniem (z udziałem lekarza anestezjologa), Udzielający zamówienie zapewni we własnym zakresie prace lekarza anestezjologa, pielęgniarki anestezjologicznej oraz potrzebne leki i materiały medyczne”.

Uzasadnienie: Powyższy zapis znajduje się w SWKO II ust.3 pkt.10.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

Pytanie nr 32 Dotyczy Umowy na świadczenia § 5

Przyjmujący Zamówienie prosi o rozszerzenie § 5 o kolejny ust. o brzmieniu: „zabezpieczenie pacjenta wymagającego stałej opieki lekarskiej podczas badania leży po stronie komórki kierującej Udzielającego Zamówienie”.

Uzasadnienie: Powyższy zapis znajduje się w SWKO II ust.3 pkt.8.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

Pytanie nr 33 Dotyczy Umowy na świadczenia § 5

Przyjmujący Zamówienie prosi o rozszerzenie § 5 o kolejny ust. o brzmieniu: „:

W sytuacji wystąpienia stanu zagrożenia życia jakiejkolwiek osoby przebywającej na terenie Pracownia TK i MR, Udzielający Zamówienie zobowiązuje się do udzielenia takiej osobie niezwłocznie pomocy przez anestezjologa i/lub zespół reanimacyjny Udzielającego Zamówienie. Przyjmujący Zamówienie będzie zgłaszał zaistnienie stanu zagrożenia życia pod numerem telefonu

Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę na wprowadzanie zapisu tej treści: „W sytuacji wystąpienia stanu zagrożenia życia jakiejkolwiek osoby przebywającej na terenie Pracownia TK i MR, Udzielający Zamówienie zobowiązuje się do udzielenia takiej osobie niezwłocznie pomocy przez anestezjologa i/lub zespół reanimacyjny Udzielającego Zamówienie. Przyjmujący Zamówienie będzie zgłaszał zaistnienie stanu zagrożenia życia pod numerem telefonu

i dodatkowo dodaje zapis o treści: „W sytuacji wystąpienia stanu zagrożenia życia osoby nie będącej pacjentem skierowanym przez Udzielającego zamówienie wszelkie koszty udzielonej pomocy poniesie Przyjmujący zamówienie”.

Pytanie nr 34 Dotyczy Umowy na świadczenia § 3 ust. 1 Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie zwrotu: „po akceptacji wykazu przez Dyrektora ds. Lecznictwa.”

Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na wykreślenie tego zapisu.

Pytanie nr 35 Dotyczy Umowy na świadczenia § 3 ust. 4

Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie zd. 4

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie nr 36 Dotyczy Umowy na świadczenia § 9 ust. 3

Przyjmujący Zamówienie prosi o dodanie na końcu zdania „po uprzednim wezwaniu na piśmie Przyjmującego zamówienie ze wskazaniem naruszeń oraz bezskutecznego upływu wyznaczonego co najmniej 14 dniowego terminu”

Odpowiedź: Udzielający zamówienie dodaje zapis tej treści do umowy oraz zmienia zapisy w §9 ust. 3:

„Umowa może ulec rozwiązaniu, wskutek oświadczenia Udzielającego zamówienia, bez zachowania okresu wypowiedzenia, w przypadku, gdy druga strona rażąco narusza istotne postanowienia umowy, tj. naruszenia przez Przyjmującego zamówienie § 2 ust. 3, 5 oraz §4 ust. 2, §5 ust.3 i §7, po uprzednim wezwaniu na piśmie Przyjmującego zamówienie ze wskazaniem naruszeń oraz bezskutecznego upływu wyznaczonego co najmniej 14 dniowego terminu.”

Pytanie nr 37 Dotyczy Umowy na świadczenia § 9 ust. 3

Przyjmujący Zamówienie prosi o dodanie zapisu o wyłączności dla Przyjmującego zamówienie w zakresie usług dla Udzielającego zamówienie w zakresie przedmiotu Umowy.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie wyraża zgody na wyłączność.

Pytanie nr 38 Dotyczy Umowy na świadczenia § 9 ust. 3

Przyjmujący Zamówienie prosi o dodanie zapisu o indeksacji cen o wskaźnik wzrostu cen ogłaszany przez GUS raz w roku obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie nr 39 Dotyczy Umowy dzierżawy

Dzierżawca prosi o rozszerzenie Umowy dzierżawy o zapis o brzmieniu: „Wydzierżawiający zobowiązuje się do zapewnienia swobodnego dostępu do Przedmiotu dzierżawy Dzierżawcy jak również osobom trzecim przez 7 dni w każdym tygodniu, przez 24 godziny obowiązywania Umowy.”

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę

Pytanie nr 40

Dzierżawca prosi o rozszerzenie Umowy dzierżawy § 1 o kolejny ust. o brzmieniu: „Przekazanie pomieszczeń, o których mowa w § 1 umowy, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, sporządzonego przy udziale obydwu Stron, dołączonego do umowy nie później niż w ciągu 7 dni od podpisania umowy”

Odpowiedź:Wydzierżawiający wyraża zgodę na protokolarnie przekazanie pomieszczeń do 4 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 41

Dzierżawca prosi o rozszerzenie Umowy dzierżawy § 1 o kolejny ust. o brzmieniu: Wydzierżawiający zobowiązuje się do zapewnienia na potrzeby pracowni rezonansu magnetycznego i pracowni tomografii komputerowej, łącza energetycznego o mocy min.200 kW”

Odpowiedź: Wydzierżawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 42

Dzierżawca prosi o rozszerzenie Umowy dzierżawy § 2 o kolejny ust. o brzmieniu

„Wydzierżawiający będzie wystawiać fakturę za dany miesiąc nie wcześniej niż 15 (piętnastego) dnia kalendarzowego poprzedzającego miesiąca i doręczyć ją Dzierżawcy do 26 dnia kalendarzowego poprzedzającego miesiąc, za który należny jest czynsz”

Odpowiedź: Wydzierżawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43

Dzierżawca prosi o rozszerzenie Umowy dzierżawy § 4 o kolejny ust. o brzmieniu

„W wypadkach określonych w § 7 ust. 2 pkt 3 powyżej Wydzierżawiający może rozwiązać umowę wyłącznie po bezskutecznym upływie 21-dniowego terminu wyznaczonego Dzierżawcy na piśmie na usunięcie naruszeń.”

Odpowiedź: Wydzierżawiający wyraża zgodę, jeżeli chodzi o ust. w § 7, a nie w § 4

Pytanie nr 44

Dzierżawca prosi o rozszerzenie Umowy dzierżawy §7 o kolejny ust. o brzmieniu:

„W wypadkach określonych w §7 ust. 2 pkt 3 powyżej Wydzierżawiający może rozwiązać umowę wyłącznie po bezskutecznym upływie 21-dniowego terminu wyznaczonego Dzierżawcy na piśmie na usunięcie naruszeń.”

Odpowiedź: TAK. Jeżeli chodzi o ust. w § 7, a nie w § 4

Pytanie nr 45

Dzierżawca prosi o rozszerzenie Umowy dzierżawy o kolejny §7 o kolejny ust. o brzmieniu:

„Dzierżawca może rozwiązać niniejszą Umowę dzierżawy ze skutkiem natychmiastowym w następujących przypadkach:

- a) na skutek zawinonego działania lub zaniechania Wydzierżawiającego Dzierżawca zmuszony został do zaprzestania działalności w Pomieszczeniach nieprzerwanie przez okres co najmniej 14 (czternastu) kolejnych dni;
- b) konstrukcja Budynku zagraża życiu i zdrowiu osób w nim przebywających i zostało to potwierdzone ostateczną decyzją administracyjną przez odpowiednie organy administracji;
- c) Wydzierżawiający stanie się niewypłacalny w rozumieniu ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. prawo upadłościowe i naprawcze.

Odpowiedź: Wydzierżawiający wyraża zgodę na punkt a i b. Na zapis punktu c Wydzierżawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 46

Dzierżawca prosi o wykreślenie §7 ust. 3 w związku z bardzo dużym nakładem finansowym, jaki wnosi Dzierżawca do umowy dzierżawy.

Odpowiedź: Wydzierżawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 47

Dzierżawca prosi o dodanie do §7 Umowy na dzierżawę pomieszczeń z przeznaczeniem na świadczenia zdrowotne w zakresie tomografii komputerowej i rezonansu magnetycznego, zapisu:

„W przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia umowy na dzierżawę pomieszczeń przez okres 3 lat jej obowiązywania, Wydzierżawiający zobowiązany jest do zwrotu poniesionych przez Dzierżawcę nakładów na przedmiot dzierżawy”

Odpowiedź: TAK. Wydzierżawiający wyraża zgodę na zapis o treści:

W przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia umowy na dzierżawę pomieszczeń przez okres 3 lat jej obowiązywania, Wydzierżawiający zobowiązany jest do zwrotu poniesionych nakładów na dostosowanie pomieszczeń do działalności objętej umową, przy czym nakłady te będą pomniejszone o odpis amortyzacyjny, a ich wartość początkowa nie będzie mogła przekroczyć kwoty brutto: 700.000 PLN”

Pytanie nr 48

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia **08.05.2013r. godz. 11:00?**

Uzasadnienie: Przyjmujący Zamówienie swoją prośbę argumentuje absencją osób decyzyjnych w związku ze Świątami i długim weekendem majowym.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert i wyznacza termin składania ofert na dzień 08.05.2013r. do godziny 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.05.2013 r. o godzinie 11.30.

P o d p i s a ł :
D y r e k t o r
Wojciech Konieczny